
Page 1/7

POLSKA - JEDNORAZOWE, NIECHEMICZNE ARTYKUŁY MEDYCZNE 
I HEMATOLOGICZNE - DOSTAWY NIESTERYLNYCH MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU

224/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku
Opis: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 1-zgodnie z swz
Identyfikator procedury: d0c7836b-2b27-4f16-8e08-166e40ce9ee7
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpitalna 2  
Miejscowość: Myślenice
Kod pocztowy: 32-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie niniejsze prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
z zachowaniem zasad określonych ustawą Pzp dla zamówienia klasycznego o wartości szacunkowej 
równej lub przekraczającej progi unijne. W zakresie nieuregulowanym niniejszą Specyfikacją 
Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.). Dodatkowo 
Zamawiający informuje, że: 1) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
2) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na jedną i/lub więcej części. 
Maksymalna ilość części, na jaką może złożyć ofertę Wykonawca: 3. 3) Zamawiający nie przewiduje 
udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 4) Zamawiający nie 
przewiduje zwrotu kosztów udziału w niniejszym postępowaniu, w tym zwrotu kosztów poniesionych z 
tytułu nabycia kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 5) Postępowanie prowadzone jest w języku 
polskim. 6) Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 7) Zamawiający nie przewiduje 
przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 8) Zamawiający nie zastrzega, że o udzielenie zamówienia 



Page 2/7

mogą ubiegać się wyłącznie Wyko-nawcy, o których mowa w art. 94 Pzp. 9) Zamawiający nie 
przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 Pzp. 10) Zamawiający nie 
zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 11) 
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy odbycia wizji lokalnej. 12) Wykonawca może powierzyć 
wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 
leków. Przedmiot zamówienia podzielono na 3 części, z których każda stanowi analogiczny przedmiot 
zamówienia wg. CPV: 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne 
Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 1. Dokumenty, składane w odpowiedzi na 
wezwanie, wyłącznie przez Wykonawcę, którego ofer-ta zostanie najwyżej oceniona: 1.1. 
Oświadczenie o oferowanych wyrobach wg. wzoru załącznika nr 7 do swz. 1.2. Część nr 1: wszystkie 
pozycje - oświadczenie producenta na zgodność z normami dotyczącymi niebiologicznych sys-temów 
kontroli sterylizacji z podaniem klasy wskaźnika, - oświadczenie producenta przy oznaczeniu ,,
nietoksyczny” o braku substancji tok-sycznych w testach chemicznych, 1.3. Część nr 1: pozycja nr 9: - 
oświadczenie producenta potwierdzające spełnienie wymogu, aby test biologiczny posiadał 100% 
odczyt biologiczny po 24 godzinach Termin wykonania zamówienia Termin realizacji dla każdej z 
części zamówienia wynosi: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Dopuszcza się składanie ofert 
częściowych na 1 i/lub więcej części 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy: 1.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, przy czym zgodnie z 
tym przepisem z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popeł-nienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 
o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) 31 powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Pol-skiej (Dz. U. poz. 769), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym 
mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270-277d Kodeksu karne-go, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 
1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skut-kach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka 
jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o któ-rym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok 
sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu skła-dania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozu-mienie w 
sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 



Page 3/7

zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wyko-nawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konku-rencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty 
lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 5 
PZP, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmio-tu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym 
za-kłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wy-konawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zaś wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z 
art. 110 i 111 ustawy Pzp; 1.2. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 109: 1.2.1. art. 109 ust. 1 
pkt. 1 Pzp, tj. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o któ-rym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem termi-nu do składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpie-czenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące poro-zumienie w sprawie spłaty tych należności 1.2.2. art. 109 ust. 1 
pkt. 2 lit. a) PZP, tj. który naruszył obowiązki w dziedzinie ochrony śro-dowiska, prawa socjalnego lub 
prawa pracy będącego osobą fizyczną skazanego prawomoc-nie za przestępstwo przeciwko 
środowisku, o którym mowa w rozdziale XXII Kodeksu karne-go lub za przestępstwo przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową, o którym mowa w rozdziale XXVIII Kodeksu karnego, 
lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego, 1.2.3. art. 109 ust. 1 pkt. 2 
lit. b), tj. który naruszył obowiązki w dziedzinie ochrony środowi-ska, prawa socjalnego lub prawa 
pracy będącego osobą fizyczną prawomocnie skazanego ukaranego za wykroczenie przeciwko 
prawom pracownika lub wykroczenie przeciwko śro-dowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono 
karę aresztu, ograniczenia wolności lub karę grzywny, 1.2.4. art. 109 ust. 1 pkt. 3 PZP, tj. jeżeli 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo lub ukarano za wykroczenie, o którym mowa w pkt 
2 lit. a lub b; 1.2.5. art. 109 ust. 1 pkt. 4 PZP, tj, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, któ-rego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sy-tuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; W 
pozostałym zakresie zgodnie z SWZ (ograniczenie formularza)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 1
Opis: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 1-zgodnie z swz



Page 4/7

Wewnętrzny identyfikator: 39/PN/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-21+01:00 12:30:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-21+01:00 13:10:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 2
Opis: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 2-zgodnie z swz
Wewnętrzny identyfikator: 39/PN/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://www.platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice


Page 5/7

Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-21+01:00 12:30:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-21+01:00 13:10:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 3
Opis: Dostawy niesterylnych materiałów jednorazowego użytku – pakiet 3-zgodnie z swz
Wewnętrzny identyfikator: 39/PN/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.6 Informacje ogólne

https://www.platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice


Page 6/7

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-21+01:00 12:30:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-21+01:00 13:10:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach
Numer rejestracyjny: 6811690668
Departament: Polska
Adres pocztowy: Szpitalna 2  
Miejscowość: Myślenice
Kod pocztowy: 32-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@szpitalmyslenice.pl
Telefon: +48122730322
Faks: +48122730322
Adres strony internetowej: https://szpitalmyslenice.pl

https://www.platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice
mailto:dzp@szpitalmyslenice.pl
https://szpitalmyslenice.pl


Page 7/7

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 93787d7c-e9a2-4783-bd1a-985b043616d7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-20Z 11:31:50Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00707239-2023
Numer wydania Dz.U. S: 224/2023
Data publikacji: 2023-11-21Z

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/

